



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

Materiais de consumo – copa e cozinha

Fornecedor	Descrição do Produto	Quantidade	Valor
Castro Naves	Saco lixo 100L	2	54,18
Castro Naves	Marca texto	15	32,85
Castro Naves	Flanela branca	1	29,90
Castro Naves	Desinfetante lavanda galão 5L	3	28,47
Castro Naves	Açúcar cristal 5kg	4	35,56
Castro Naves	Copo descartável 180ml	2 (caixa)	125,98
Castro Naves	Água sanitária galão 5L	2	19,98
Castro Naves	Detergente líquido neutro 500ml	10	16,90
Castro Naves	Clips para papel 2/0	3 (caixa)	44,67
Castro Naves	Elástico amarelo	2	9,98
Castro Naves	Odorizador glade lavanda 360ml	3	26,97
Castro Naves	Fita crepe	4	13,56
Castro Naves	Chá matte	2	15,98
Castro Naves	Álcool líquido 1L	4	18,76
Castro Naves	Café torrado 500grs	30	326,70
Castro Naves	Álcool gel 1L	2	25,80
Plasticentro Eireli	Papel higiênico	3 (fardos)	87,00
Plasticentro Eireli	Papel toalha branco	20 (fardos)	218,00
Plasticentro Eireli	Sabonete premissa 5L	1	18,90
Start Shop	Argus 5L	1	28,59
Start Shop	Cera acrílica 5L	4	351,24
Start Shop	Esponja dupla face	1	12,25
Start Shop	Lã de aço	4	6,52
Start Shop	Mágico 5L	2	85,76
Start Shop	Multiuso 550ml	3	7,35
Start Shop	Sabão barra	5	37,25
Start Shop	Sabão em pó 1kg	4	25,32



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

REFERÊNCIA DE FÓRMO NAVEG COM. E SERV. DE DISTRIB. DA DE PRODUTOS COMPACTOS SA NAUVA FISCAL INDICADA AO LADO DA FOLHA ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARANÁMVAPE - RPT - INDEFINIDA - (RPT 526,24) ESTABELECEM O VÍDEO E A VIDA PARA O VÍDEO E QUALQUER OUTRO.	NF-e N. 351.022 Série 1
DATA DE EMISSÃO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO EMISSOR



CASTRO NAVES COM. E SERV. DE
 Av. MARCOS DE FREITAS COSTA N.1225
 Bairro DANIEL PONSECA, UBERLÂNDIA, MG
 Fone: (34) 3232-9100, CEP:38400328

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 3 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 N. 351.022
 Série 1
 FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
 3119 0903 2417 4300 0113 5500 1000 3510 2219 9564 1477

Consulta de autenticação no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

EMPRESA DE ORIGEM DO PRODUTO Saídas/DE/Vendas Mercadorias	PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193405930514 02/09/2019 10:04:25
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO 7020434260070	CHAVE 03.341.743/0001-13

RAZÃO SOCIAL DO EMITENTE ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARANÁMVAPE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 147511	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 21.236.948/0001-10	DATA DE EMISSÃO 02-09-2019
---	------------------------------	--	-------------------------------

ENDEREÇO AV ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE N. 3180	MUNICÍPIO/ESTADO INDUSTRIAL	CEP 38.402-270	DATA DE EMISSÃO/SALIDA 02-09-2019
--	--------------------------------	-------------------	--------------------------------------

MUNICÍPIO UBERLÂNDIA	UF MG	INSCRIÇÃO DO ESTABELECIMENTO MC	HORA DE SAÍDA
-------------------------	----------	------------------------------------	---------------

FATURA/DUPLICATA
 Rolagem 21 dias - DUPLICATA Valor=25/09/2019 Valor=826,24

CÁLCULO DE IMPORTE									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	300,58	VALOR DO ICMS	54,10	BASE DE CÁLCULO DO ICMS-DE	0,00	VALOR DO ICMS-DE	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	826,24
VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO STAMP	0,00	OUTROS IMPORTEIS ADICIONAIS	0,00	VALOR DO IPT	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	826,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL DO TRANSPORTADOR NOSSO VEICULO	PLACA DO VEICULO HHK5988	CFOP 005293629	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO TRANSPORTADOR HHK5	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 147511	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO DESTINATÁRIO 21.236.948/0001-10	CHAVE DE ACESSO 03.341.743/0001-13
QUANTIDADE 89,00	ESP. VEIC.	VEICULO	PLACAS	PESO BRUTO 94,8090 Kg	PESO LÍQUIDO 93,3310 Kg		

QUANT.	PROD.	DESCR. UNID. DOS PRODUTOS/SERV. (CDS)	NUN/SH	CEI	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. FISC.	V. DESP.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1005		SACO LIXO 100L PRETO COMUM P/100 C. NAVES-SL Val. aprox. tributos: R\$15.31 (28.25% Nac)	39232110	060	5405	PT	2.00	27.09			54.18	0.00	0.00	
101182		MARCA TEXTO DESTAQ COMPACTOR AMARELO COMPACTOR Val. aprox. tributos: R\$5.28 (28.25% Nac)	98082000	060	5405	UN	15.00	2.19			32.85	0.00	0.00	
103952		FLANELA BRANCA 38x58cm Pct/12 C. NAVES-CR Val. aprox. tributos: R\$8.45 (28.25% Nac)	63071000	000	5102	PT	1.00	29.90			29.90	29.90	5.38	18.00
11515		AUDAX Val. aprox. tributos: R\$8.04 (28.25% Nac)	38089419	000	5102	GL	3.00	9.49			28.47	28.47	5.12	18.00
11589		ACUCAR CRISTAL FILTRADO DELTA PT/5 KG DELTA Val. aprox. tributos: R\$10.05 (28.25% Nac)	17019900	060	5405	PT	4.00	8.89			35.56	0.00	0.00	
12225		COPO DESC. 180ML PS BR MASSIMO CX/2500 BELLOCOPO Val. aprox. tributos: R\$5.59 (28.25% Nac)	39241000	060	5405	CX	2.00	62.96			125.98	0.00	0.00	
12555		AGUA SANITÁRIA C/CLORO ATIVO FACILITA GL/5L AUDAX Val. aprox. tributos: R\$5.64 (28.25% Nac)	28289011	000	5102	GL	2.00	9.99			19.98	19.98	3.60	18.00
1341		DETERG. LIQ. NEUTRO LIMPOL 500ml BOMBRI Val. aprox. tributos: R\$4.77 (28.25% Nac)	34022000	050	5405	UN	10.00	1.69			16.90	0.00	0.00	
31153		CLIPS P/PAPEL ACO GALV 2/0 Cx/ 725 UNED. AQC Val. aprox. tributos: R\$12.62 (28.25% Nac)	83059000	000	5102	CX	3.00	14.89			44.67	44.67	8.04	18.00
39545		ELASTICO SUPER AMARELO 18 c/ 100 und MERCUR Val. aprox. tributos: R\$2.82 (28.25% Nac)	40159990	000	5102	PT	2.00	4.99			9.98	9.98	1.80	18.00
42465		ODORIZADOR GLADE LAVANDA 360ml JOHNSON Val. aprox. tributos: R\$7.62 (28.25% Nac)	33074900	000	5102	FR	3.00	8.99			26.97	26.97	4.85	18.00

CÁLCULO DE IMPORTE	INSCRIÇÃO DO IPT	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE IMPORTE	VALOR DO IPT
--------------------	------------------	--------------------------	----------------------------	--------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ** POR FAVOR, CONFIRA SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA! ** ICMS Cobrado por ST conf. Parte 2 do Anexo XV do RICMS/02 REDUCAO 61,11% ITEM 19 ANEXO IV PARTE 1 RICMS/2002 DESCONTO PRODUTO: DESCONTO NF.: COD. DO CLIENTE: 147511 CONTATO: ERONDINA IPOLITO DE SOUSA TIPO DE VENDA: Rolim 21 dias VENDEDOR: VERIDIANA OPERADOR: MARLOW OBSERVAÇÃO DA NOTA: O BOLETO BANCÁRIO SEGUIR JUNTO A ESTA NF-e. DÚVIDAS LIGUE PARA: 34 3292-9104 LOCAL DE ENTREGA: Av ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE, 3180 - INDUSTRIAL - CIDADE: UBERLÂNDIA/MG - CEP: 38402370 HORA DE ENTREGA: 1 - Comercial	RESERVA DO FISCAL Confirmando Fatimé 03/09/2019 Romary
---	--



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br



CASTRO NAVES COM. E SERV. DE

AV MARCOS DE FREITAS COSTA N.1225
RUA DABEL FONSECA, UBERLÂNDIA, MG
Fones: (34) 3292-9100, CEP:38400328

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal
Eletrônica

0 - CN RAZIA
1 - SAZ/MSDA
N. 351.022
Série 1
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3119 0903 3417 4300 0113 5500 1000 2510 2219 9594 1477

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ENTRADA DA OPERAÇÃO

Saídas/De/Vendas mercadorias

OPERADOR DO ESTABEC
7020434260070

NRE - ESTABEC DO ESTAB. TRIBUTÁRIO

PROFISSIONAL DO AUTORIZADOR DE USO

131193405930514 02/09/2019 18:04:25

CNPJ

03.341.743/0001-13

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

QTD	PREÇO	DESCRIÇÃO/UNID DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	ICMS/ST	DT	CFOP	UN	QNTD	V. UNIC/PRIO	V. DESD.	V. DESD.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VAL. QUOTIA- L ICMS
47175		PIZZA CREPE 18cmx50cm BRANCA C/1 ADELBRAS Val. aprox. tributos: R\$3,83 (28,25% Nac)	48114110	500	5102	UN	4,00	3,39			13,56	13,56	2,44	18,00
48645		CHA MATTE LEAO NATURAL GRANEL 250g LEAO JR. Val. aprox. tributos: R\$4,51 (28,25% Nac)	09030090	060	5405	CX	2,00	7,99			15,98	0,00	0,00	
75505		ALCOOL LIQUIDO 70 INPM SOL FR/ 1L SOL Val. aprox. tributos: R\$5,30 (28,25% Nac)	22071090	060	5405	UN	4,00	4,89			18,76	0,00	0,00	
78469		CAFE TORRADO MOIDO CAJUBA Pcs/500g ICATRIL Val. aprox. tributos: R\$92,29 (28,25% Nac)	09012100	020	5102	PT	30,00	10,99			329,70	127,05	22,87	18,00
86214		ALCOOL GEL MUI TISEPT C/ PUMP FR/ 1 L TRILHA Val. aprox. tributos: R\$7,29 (28,25% Nac)	22071090	060	5405	UN	2,00	12,90			25,80	0,00	0,00	



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 - Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000060046 FL. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
3119 0923 1682 0600 0120 5500 1000 0600 4610 0060 0467

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193406342922 03/09/2019 08:05:42

CNPJ / CPF
21.236.948/0001-10

DATA DA EMISSÃO
03/09/2019

DATA SAÍDA - ENTRADA

BAIRRO / DISTRITO
DIST.INDUSTRIAL

CEP
38400-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

MUNICÍPIO
UBERLÂNDIA

FONE / FAX
(34)3213-2433

UF
MG

FATURA
PAGAMENTO

NUMERO
060046

VALOR ORIGINAL
323,90

VALOR DESCONTO
0,00

VALOR LÍQUIDO
323,90

DADOS DA FATURA

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	24/09/2019	323,90									

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	24/09/2019	323,90									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
18,90	3,40	0,00	0,00	38,06	323,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	323,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
0 - REMETENTE

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

QUANTIDADE
1

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
12,000

PESO LÍQUIDO
12,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	PERC (%) DESCONTO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0020569	PAPEL HIGIENICO NEW PAPER LUXO 8X300MT	48181000	060	5405	FRD	3,00	29,00	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0020699	PAPEL TOALHA BRANCO 21X20 HO100%CELULOSE	48182000	060	5405	FRD	20,00	10,90	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0050564	SABONETE PREMISSE LIQUIDO ERVA DOCE 5LTR	34012010	000	5102	GL	1,00	18,90	18,90	0,00	18,90	3,40	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val Aprox Tributos R\$ 38,06(11,75%) Fonte IBPT

Pedido: 564272

CFOP: 5.102 => 18,90 - 18,00% - 3,40

RESERVADO AO FISCO

CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO

CONFIRME A ENTREGA.

RECLAMAÇÕES POSTERIORES.

03/09/2019

Ismaelny Mendes



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

RECEBEMOS DE START SHOP COMERCIO DE PROD LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 45668 - ASSOC MUNIC MICRORREGIAO VALE DO PARANAÍ - <SEM REGIAO> - (R\$ 554,28) (quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos)		NF-e N. 67.663 SÉRIE 1												
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
 START SHOP COMERCIO DE PROD LIMPEZA LTDA RUA ENGENHEIRO DINIZ N.2042 Bairro MARTINS,UBERLANDIA - MG Fone: (34) 3236-6003, CEP:38400462		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> N. 67.663 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3119 0908 3180 3000 0152 5500 1000 0676 6312 9028 7652 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193409720717 05/09/2019 14:15:27													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010173560067	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 08.318.030/0001-52											
DESTINATÁRIO/REMETENTE														
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC MUNIC MICRORREGIAO VALE DO PARANAÍ		55668	CNPJ/CPF 21.236.948/0001-10											
ENDEREÇO AV ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE N. 3180		BAIRRO/DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL	CEP 38.401-730											
MUNICÍPIO UBERLANDIA		FONE/FAX (34) 3213-2433	UF MG											
FATURA/DUPLICATA VAREJO - 28 DIAS BOLETA OUT=001 Venc=03/10/2019 Valor=554,28		INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010173560067												
CÁLCULO DE IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 388,49	VALOR DO ICMS 69,93	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00											
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESKONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00											
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 554,28												
VALOR TOTAL DA NOTA 554,28														
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL START SHOP COMERCIO DE PROD LIMPEZA LTDA		FRETE POR CONTA 1 - Dest/Rem	CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO RUA ENGENHEIRO DINIZ N. 2042		MUNICÍPIO UBERLANDIA	UF MG											
QUANTIDADE 24,00	ESPECIE	MARCA	NÚMERO											
PESO BRUTO 50,1240 Kg		PESO LÍQUIDO 47,3350 Kg												
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	% DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
176	ARGUS 5L VG DETERG NEUTRO	34029039	560	5405	BB	1	28,59	0,00	0,00	28,59	0,00	0,00	0,00	0,00
57	CERA ACRILICA 5L START	34052000	000	5102	BB	4	87,81	0,00	0,00	351,24	351,24	63,22	18,00	18,00
10514	ESPONJA 3M DUPLA FACE SCOTCH BRITE C/10	68053090	060	5405	PT	1	12,25	0,00	0,00	12,25	0,00	0,00	0,00	0,00
8149	LA DE ACO AZULIM START 8X44GR	73231000	060	5405	UN	4	1,63	0,00	0,00	6,52	0,00	0,00	0,00	0,00
230	MAGICO 5L REMOVEDOR CERAS	34029039	060	5405	BB	2	42,88	0,00	0,00	85,76	0,00	0,00	0,00	0,00
8274	MULTIUSO AZULIM ORIGINAL 550ML	34029039	060	5405	UN	3	2,45	0,00	0,00	7,35	0,00	0,00	0,00	0,00
2396	SABAO BARRA ESTRELA 5X200GR GLICERINADO	34011900	000	5102	UN	5	7,45	0,00	0,00	37,25	37,25	6,71	18,00	18,00
20651	SABAO EM PO TUFF MULTICORES 1KG - SACHET	34012090	060	5405	SC	4	6,33	0,00	0,00	25,32	0,00	0,00	0,00	0,00

05/09/2019
Benairny Mendes

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DE ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		0,00		0,00		0,00	
DADOS ADICIONAIS				RESERVADO AO FISCO			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COBRANÇA ICMS ST CFE PROTOCOLO ICMS 33/09 Cond Pagamento: VAREJO - 28 DIAS BOL AMVAP Pedido: :: Carga: 0 :: Folha: 1 / 1 - :: Fraca Pagamento: Sacado/Cedente - "Declaramos que os produtos desta Nota estão adequadamente acondicionados para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, conforme regulamentação em vigor. O transportador esta obrigado a cumprir o regulamento do transporte terrestre de produtos perigosos nos termos do Decreto n.96.044/88 da Resolucao ANTT 420/04 E Normas da ABNT 7500 e 9735 e demais legislação vigente" Total de Tributos.: 90,17							

gerado por Jiva.com.br